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Паспорт изделия

Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

620010, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 

Черняховского улица, дом 
86,корпус 20  

тел./факс: +7(343) 2875696
эл. почта:  vip.traide@mail.ru

Общие технические указания по сборке.

Для удобства транспортировки и во избежании повреждений,мебель
поставляется в разобранном виде в индивидуальной упаковке.Покупатель
может собрать ее самостоятельно,либо воспользоваться услугами квали-
фицированных сборщиков.Не ознакомившись с инструкцией,не приступайте
к сборке.

Перед сборкой необходимо обязательно проверить комплектность каждой
упаковки,согласно комплектовочной ведомости.Проверить наличие фурнитуры.
Внимание:При обнаружении дефектов и не комплектности к сборке не
приступать.Претензия принимается при наличии упаковки.

При сборке не рекомендуется одновременно вынимать детали из всех упако-
вок,во избежании их смешивания.Для удобства сборки и предотвращения
перекосов и повреждений изделия,сборку производить на ровном полу покры-
том бумагой либо тканью.Соблюдайте осторожность,чтобы не повредить
поверхности деталей.В сборке сложных и больших изделий желательно участие
двух человек.

Внимание:Производитель оставляет за собой право вносить
незначительные изменения в конструкцию,не ухудшающие
качество,внешний вид и дизайн изделия без предваритель-
ного уведомления.

Шкаф 3-х створ. “Линда”
1500*2000*500(ШхВхГ)

52

52

1

96

4

Евровинты

Заглушки для евровинта

Ключ для евровинта

Шурупы 4*16

Гвозди 1*16

Стяжка Эксцентриковая

185

Заглушка для эксцентрика 4

6Ножка 20мм

Направляющие Рол. 450мм 2

Ручка 96мм 5

11Петля вкладная 90*

Фланец овальный 4

211 211

212



321
1

1
2
3
4
5
6
7

Бок
Средник
Крыша
Дно
Стяжка
Мон.Пл.
Стяжка

2
1
1
1
2
2
3

1948*500
1948*500
1500*500
1500*500
967*482
967*100

№        Наименование:               Размер:           Кол-во   

485*500
8
9

10

Стяжка
Зад.Ст.
Зад.Ст.

2
1
2

485*482
1976*507
1976*493

11
12
13

Дверь
Дверь
Ящик П

2
1
2

1942*479
1091*479
427*130

14 Ящик Б 4450*130
15
16

Ящик Ф
Ящик Д

2
2

197*479
455*455

Установка
эксцентриков

216

214

214

213

215

17
18

Соединитель ДВП
Труба овал.(хром)

1
2

1976
963

218
21

25

26

23

22 21

25

26

24

29210210

28

28

27

27

27

217

      

Л
Д

В
П

 (верти
кальн

о)

      Л
Д

В
П

 (верти
кальн

о)

  Стыковочный профиль
           для ЛДВП

рис.5


	Страница 9
	Страница 10

